
FISKERISELSKAB CECILIE ApS

CVR-nr.: 32309763

Strandgade 15
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2023

Ulrik Kølle Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISKERISELSKAB CECILIE ApS
Strandgade 15
5935 Bagenkop
e-mailadresse: sg242@hotmail.com
CVR-nr.: 32309763
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Fynske Bank
Østerport 2
5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret er præget af covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -3.886, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 8.046.085, -.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2022 kr. 3.507.282, -, mod kr. 3.511.168, - ultimo 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.702.878	2.815.015
Personaleomkostninger	1	-2.074.914	-2.384.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-447.434	-421.071
Resultat af ordinær primær drift		180.530	9.795
Øvrige finansielle omkostninger		-175.409	-143.088
Ordinært resultat før skat		5.121	-133.293
Skat af årets resultat	3	-9.007	26.263
Årets resultat		-3.886	-107.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.886	-107.030
I alt		-3.886	-107.030

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		2.676.918	2.729.426
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	2.676.918	2.729.426
Grunde og bygninger		245.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.355.574	4.733.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.600.574	4.733.500
Anlægsaktiver i alt		7.277.492	7.462.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.023	61.137
Andre tilgodehavender		679.570	188.352
Tilgodehavender i alt		727.593	249.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		41.000	0
Likvide beholdninger		0	170.693
Omsætningsaktiver i alt		768.593	420.182
AKTIVER I ALT		8.046.085	7.883.108

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		3.427.282	3.431.168
Egenkapital i alt		3.507.282	3.511.168
Hensættelse til udskudt skat		855.414	846.407
Hensatte forpligtelser i alt		855.414	846.407
Gæld til banker		2.698.732	2.407.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	2.698.732	2.407.645
Gæld til banker		420.426	635.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.435	131.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.796	349.727
Periodeafgrænsningsposter		0	1.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		984.657	1.117.888
Gældsforpligtelser i alt		3.683.389	3.525.533
PASSIVER I ALT		8.046.085	7.883.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.912.739	-2.266.225
Andre omkostninger til social sikring	-162.175	-117.924
	<u>2.074.914</u>	<u>-2.384.149</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	-5.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-377.926	-356.863
FKA	-64.508	-64.208
	<u>-447.434</u>	<u>-421.071</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-9.007	26.263
	<u>-9.007</u>	<u>26.263</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede FKA kr.
Kostpris primo	3.209.130
Tilgang	12.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.221.130</u>
Af- og nedskrivning primo	-479.704
Årets afskrivning	-64.508
Reg. til anskaffelsessum v/afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-544.212</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.676.918</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	6.379.410
Tilgang	250.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	250.000	6.379.410
Af- og nedskrivning primo	0	-1.645.910
Årets afskrivning	-5.000	-377.926
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000	-2.023.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.000	4.355.574

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således 80.000 stk. anparter á kr. 1,00

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	3.034.932	336.200	2.698.732	1.173.000
	3.3034.932	336.200	2.698.732	1.173.000

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henliiger pr. 31.12.2022 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 3.000.000 samt ejerpantebrev nom. 12.000.000 i fiskefartøjer samt fiskerettigheder.

Sikkerhed i ophørende livspolicer nom. 3.000.0000

Kaution af tredje mand.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

6